様式第 2号（第 6条関係）

年  月  日

被災家屋解体及び撤去報告書

酒田市長  宛

申請者 住所

氏名              印

電話番号

年 月 日付けで申請した被災家屋解体及び撤去給付金について、下記のとおり被災家

屋の解体及び撤去が完了したことを報告します。

記

１ 被災家屋の所在地

２ 解体及び撤去工事完了日     年   月   日

３ 添付書類

（１）被災家屋の解体及び撤去前後の写真

（２）その他市長が必要と認める書類